22/09/2025, sem interrupção, sendo certo que poderá ser renovado por períodos sucessivos de
12 (doze) meses, até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do inciso II do artigo 57, da
Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA
O valor para o novo período de vigência contratual corresponde ao total de R$ 17.731,44
(dezessete mil setecentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos) em 12 parcelas
de R$1.477,62 reais.

CLÁUSULA TERCEIRA
A publicação resumida do presente Termo Aditivo, na imprensa, será providenciada pelo
contratante, no prazo de 20 (vinte) dias, contados a partir de sua celebração, para a produção